
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 12 

Ciblas novadā                2020.gada 24.augustā 

   

Sēde sasaukta plkst. 9.00
 

Sēdi atklāj plkst.       9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja vietniece                                                                        Inese Birska                                                                                                                   

Protokolē  –  kancelejas vadītāja                                                                                      Ināra Soprāne                                                                                        

 

Sēdē piedalās deputāti 

Inese Birska 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

                              Aivars Rikums                                 

Aldis Tihovskis 

Renāte Mikaskina 

Rudīte Valtere 

Māris Trukšāns 

Nepiedalās     

Juris Dombrovskis 

(atvaļinājumā)                                                                                                                      

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-  Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Renāte Mikaskina, Rudīte 

Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT   ĀRKĀRTAS  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par  mācību  procesu  Ciblas  novada  pašvaldības izglītības iestādēs ar  2020.gada  

1.septembri 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1.§ 

Par  mācību  procesu  Ciblas  novada  pašvaldības izglītības iestādēs ar  2020.gada  

1.septembri 

/S.Leščinska/ 

      Pamatojoties  uz  2020. gada 9.jūnija  Ministru kabineta noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās  

drošības  pasākumi  Covid -19  infekcijas  izplatības  ierobežōšanai”  27.punktam,  likuma  „ Par  

pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-  Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Renāte Mikaskina, Rudīte 

Valtere, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums,  Ēriks Astičs, Māris Trukšāns, PRET- nav, ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar  2020.gada  1.septembri  Ciblas novada pašvaldības  izglītības iestādēs  noteikt mācību 

procesu atbilstoši  Izglītības un  zinātnes ministrijas piedāvātajam  A  modelim -  1.-6.klasēm  

mācību  process  norit  tikai  izglītības iestādē, bet 7.-12.klasēm  1 dienu nedēļā var  paredzēt  

mācības  patstāvīgi, t.sk., attālināti.  

 

2. Noteikt, ka 1.septembrī Zinību  dienas  pasākums  izglītības iestādēs organizējams, ievērojot  

valstī noteiktās prasības attiecībā  uz pulcēšanās nosacījumiem  un  nodrošinātu  pasākuma  

dalībniekiem  distancēšanās iespējas. 

 

3. Noteikt, ka mācību  gada  laikā,  nepieciešamības gadījumā,  lēmuma  maiņu  par  pāreju  uz   

daļēju  vai  pilnībā  attālinātu  mācību  procesu  konkrētai  izglītības iestādei, ar  rīkojumu  

nosaka  domes  priekšsēdētājs. 

 

4. Izglītības iestāžu vadītājiem izstrādāt un apstiprināt  izglītības iestādes  kārtību mācību 

procesa organizācijai  un drošības  pasākumu ievērošanai  Covid -19  infekcijas  izplatības  

ierobežošanai, nosakot atbildīgās personas saskaņā ar 2020. gada 9.jūnija  Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās  drošības  pasākumi  Covid -19  infekcijas  izplatības  

ierobežošanai”  prasībām.  

 

5.Izglītības iestādes vadītājs ir atbildīgs, lai kārtība līdz  25.augustam būtu  publicēta  iestādes  

vai  dibinātāja  tīmekļa  vietnē. 

 

 Sēdi beidz plkst. 9.30. 

  

 Sēdi  vadīja                                 Inese Birska 

  

 Sēdi protokolēja                         Ināra Soprāne 

  

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2020.gada  24.augustā 



 

  

 


